⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ying Yeung MO/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年03月25日星期㇐ 14:36
收件者: tpbpd/PLAND; Ying Yeung MO/PLAND
主旨: 有關A/YL-PH/982 規劃申請補充資料
附件: 2024-03-25_PH982補充資料.pdf

類別: Internet Email

煩請閣下檢閱，謝謝。

致： 城市規劃委員會

   粉嶺、上水及元朗東規劃處

有關 A/YL-PH/982

規劃申請補充資料

申請人現就日前政府部門人員的查詢/意見，作出以下補充/修改：

1. 澄清申請地點的填土工作多年前已完成，並不會影響到申請地點西北面的現有水流。

2. 回覆渠務署方面的意見：

渠務署意見： 回覆：

1,2,3,4,6,7 提供更新的渠務排水圖則和現場相片。

5 提供申請地點附近地區的現有河道及排水渠圖則。

隨件附上相關文件以供參考。

申請人： 志科有限公司

通訊地址：

傳真號碼：

聯絡電話：

電郵地址：

日期：  2024 年 03 月 25 日

SCALE 1: 1000

N

申請地點 車輛機動空間
直徑約10米

1:200

1:
20
0

A1 A2

B1
B2

排水口A

排水口B

暗渠
(300mm; 1:200)

明渠(300mm; 1:200)
CL： 30.40
IL： 30.10

暗渠
(300mm; 1:200)

CL： 30.40
IL： 30.00

CL： 30.30
IL： 29.90CP1

CP2

明渠(300mm; 1:200)
CL： 30.30
IL： 30.00

CL： 29.00
IL： 28.60CP3

明渠(300mm; 1:200)
CL： 30.00
IL： 29.70

1

2

層數

1

樓面面積

約30平方米

高度

不超過3米

用途

臨時保安室及員工休息室

構築物編號

構築物A

構築物A

填土範圍出入口

構築物

輕型貨車停車位

私家車停車位

構築物

5公斤乾粉式滅火筒

現有排水渠道

明渠 (300x300mm)

暗渠 (300x300mm)

沙井

地面水流方向

渠道水流方向

坡度

出入口

車輛機動空間

輕型貨車停車位

私家車停車位

現有行車通道

1

2

300x300mm 暗渠
現有排水渠道

排水口橫切面圖

圍板

疏水位

+18.7mPD+18.8 mPD

申請地點 相鄰土地

排水口

沙井

A1-A2橫切面圖

B1-B2橫切面圖

A1 A2

B1 B2

申請地點

申請地點

+30.0mPD

+30.0mPD

+30.4mPD+30.0mPD

+29.0mPD+30.3mPD

毗連
區域

毗連
區域

現有
排水
渠道

矮身圍牆

毗連
區域

毗連
區域

明渠
300x300mm

現有
排水
渠道

明渠
300x300mm

300mm

30
0m
m

150m
m

15
0m
m

10
0

沙井俯視圖沙井切面圖

明渠切面圖 明渠切面略圖

NOT TO SCALE

N

申請地點

E

F

G

H

I

J

K

L

M

現有排水渠道

相片拍攝位置

A

B
C

D

A B

C D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

	2024-03-25_PH982補充資料